健康まつり準備委員会 開催のご案内

健康まつりクラス代表者の皆様

2025 年度コーダイ講座も、早いもので二ヵ月が経過しようとしています、各クラスでは、

既に「健康まつり」の担当者も決まっていることと思います。
「健康まつり」が盛り上がり皆さんに楽しんで頂ける為には準備委員の皆さんの協力が必

要です。
つきましては、第一回目の準備委員会を下記にて開催しますので、出席の程よろしくお願い

致します。
(各クラスの「健康まつり」担当者の名称は「健康まつり準備委員」とします。

               記

日時 ： 7 月 5 日(土)  午後 1 時 ～ 午後 3 時

場所 ： 教育会館東館 201 号室

説明内容 ： ・「健康まつり」の全体説明 午後 1 時 ～ 午後 2 時の予定
       ・各競技別説明 午後 2 時 ～ 午後 3 時の予定
        (競技別に教室に分かれて頂いて説明)
        競技別の説明では、各クラスがどの競技を担当して頂くか、準備委員
        の皆さんにはどのような事をして頂くか等の説明があります。

出席者：各クラスより「健康まつり」担当 CD1 名、受講生の準備委員代表者 1 名の
    計 2 名の出席をお願い致します。
    クラスへ帰ってから受講生の皆さん特に準備委員のメンバーに説明して頂く
    様お願いします。
    尚、都合が悪く出席出来ない場合は、代理の方の出席をお願いします。

                      2025.5 吉日
                 健康まつり実行委員長 尾鼻 哲夫